
Údaje platné ke dni: 2. srpna 2022 03:45 1/6

Částečný výpis platných údajů
z evidence skutečných majitelů vedené

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 1820

Spisová značka: B 1820 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Název: HERKUL a.s.
Identifikační číslo: 250 04 638
Skuteční majitelé:

Skutečný majitel: automaticky propsáno
KAREL PRAŽÁK, nar. duben 1969
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Koncový příjemce
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. února 2022

zapsáno 13. února 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

ROMAN KORBAČKA, nar. červenec 1965
Adresa místa pobytu: Slovenská republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Koncový příjemce i osoba s koncovým vlivem
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. února 2022

zapsáno 13. února 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

NATALIA HADJIJOVANNI, nar. únor 1978
Státní příslušnost: Kyperská republika
Adresa místa pobytu: Kyperská republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:



oddíl B, vložka 1820

Údaje platné ke dni: 2. srpna 2022 03:45 2/6

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. února 2022

zapsáno 13. února 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

NICOLAS ITALOS, nar. červen 1986
Státní příslušnost: Kyperská republika
Adresa místa pobytu: Kyperská republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. února 2022

zapsáno 13. února 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

CHRYSTALLA EFSTATHIOU, nar. duben 1987
Státní příslušnost: Kyperská republika
Adresa místa pobytu: Kyperská republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. února 2022



oddíl B, vložka 1820

Údaje platné ke dni: 2. srpna 2022 03:45 3/6

zapsáno 13. února 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

ANNA IULIANA ANAXAGOROU, nar. září 1982
Státní příslušnost: Kyperská republika
Adresa místa pobytu: Kyperská republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. února 2022

zapsáno 13. února 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

ANASTASIOS ANGELIDES, nar. říjen 1980
Státní příslušnost: Kyperská republika
Adresa místa pobytu: Kyperská republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. února 2022

zapsáno 13. února 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

SILVIA KRCHEŇOVÁ, nar. duben 1980
Adresa místa pobytu: Slovenská republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.



oddíl B, vložka 1820

Údaje platné ke dni: 2. srpna 2022 03:45 4/6

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. února 2022

zapsáno 13. února 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

PAVEL HORSKÝ, nar. duben 1973
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. února 2022

zapsáno 13. února 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

MAREK SPURNÝ, nar. listopad 1974
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. února 2022

zapsáno 13. února 2022
automaticky propsáno



oddíl B, vložka 1820

Údaje platné ke dni: 2. srpna 2022 03:45 5/6

Skutečný majitel: HANA KREJČÍ, nar. září 1972
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. února 2022

zapsáno 13. února 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

JAN ŠPRINGL, nar. duben 1978
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. února 2022

zapsáno 13. února 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

JIŘÍ NOVÁČEK, nar. červen 1979
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.



oddíl B, vložka 1820

Údaje platné ke dni: 2. srpna 2022 03:45 6/6

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. února 2022

zapsáno 13. února 2022


	Částečný výpis platných údajů

		2022-08-02T14:20:24+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




